Serie CPS-M   RWA-stuurkasten - modulair
CPS-M1-040-0206-B
Prestatiekenmerken
Goedkeuringen / certificaten
Details van de goedkeuringen op aanvraag.
G 517002 0786-CPR-50680 5014068.22002
Artikel ook leverbaar met de volgende goedkeuringen onder een ander artikelnummer. Technische specificaties kunnen variëren.
Stroomvoorziening voor randapparatuur tot 40 A+
Getest en gecertificeerd volgens ISO 21927‑9, VdS 2581, VdS 2593,
VdS 2344, DIN EN 12101‑10 en EN 62368-1:2014 + A11:2017,
voldoet aan de eisen van de bouwautoriteit volgens DIN 18232-9
+
Aansluiting van voeding en communicatie via geïntegreerde
connectoren
+
Flexibel programmeerbare functies+
Vrij selecteerbare lijn- en groepstoewijzing+
Overzichtelijke menunavigatie via het 3,5" kleurenaanraakscherm
om de systeemstatus van elke module rechtstreeks te bekijken
+
Triggermodule (TMA): 2 onafhankelijke lijnen voor het aansluiten
van maximaal 10 RWA-bedieningsposten en 30 brandmelders
+
Actuatormodule (AM-B): 2 onafhankelijke groepen voor het
aansluiten van aandrijvingen met een totale stroom van max. 10 A
elk
+
Serie CPS-M | CPS-M1-040-0206-B Pagina 1/3
Te
ch
ni
sc
he
 w
ijz
ig
in
ge
n
vo
or
be
ho
ud
en
.
Ui
ga
ve
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, U
itg
av
e
18
.0
2.
20
26
Technische specificaties
CPS-M1-040-0206-B
Voorziening 230 V AC / 50 Hz / 1040 VA
Stand-by prestatie 8,5 W
Uitgang 24 V DC / 40 A
Restspanning < 50 mVss
Bewakingsmodus Pulswerking
Bedrijfsmodus alarm / ventilatie Kort-tijdbedrijf 30 % ED
Beschermingsgrad IP 54
Temperatuurbereik -5 °C … +40 °C
Aantal TMA 1
Aantal AM-B 3
Lijn / groep 2 / 6
Behuizing Plaatstaal
Kleur Lichtgrijs (~ RAL 7035)
B x H x D 600 x 800 x 260 mm
Accu type Typ 6 (2x)
Gewicht 24,2 kg
Opmerking Met aanraakscherm
Art-Nr. 31.700.37
Accu's dienen apart besteld te worden.
Serie CPS-M | CPS-M1-040-0206-B Pagina 2/3
Te
ch
ni
sc
he
 w
ijz
ig
in
ge
n
vo
or
be
ho
ud
en
.
Ui
ga
ve
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, U
itg
av
e
18
.0
2.
20
26
Toepassingsvoorbeeld
Externe aansturing
Brandmelder
Aandrijvingen
Centraal beheersysteem / GBS
Lijn
CPS-M1
Serie CPS-M | CPS-M1-040-0206-B Pagina 3/3
Te
ch
ni
sc
he
 w
ijz
ig
in
ge
n
vo
or
be
ho
ud
en
.
Ui
ga
ve
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, U
itg
av
e
18
.0
2.
20
26